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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Amortisman Giderleri

Karşılık Giderleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Amortisman Giderleri

Kıdem Tazminatı Karşılıkları

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 70.228.605,58

 153.896,77

 323.433,10

 608.194,48

 378.683,75

 11.335.239,65

 5.292,62

 61.431,28

 77.034,68

 3.847.608,97

 648.313,67

 37.595,54

 6.908.446,27

 25.645,01

 198.357,14

 93.325,08

 4.142.858,46

 1.765.000,00

 57.168,00

 83.243,64

 363.403,64

 75.869,97

 10.000,00

 641.999,06

 1.590.852,48

 0,03

 71.692.813,68

 11.478.998,23

 11.759.291,68

 5.965.026,46

 83.243,64

 439.273,61

 10.000,00

 641.999,06

 1.590.852,48

 0,03

 103.661.498,87
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 Yılı  : 201738.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 5
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Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 103.661.498,87 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 5


